
PROTOKOLS 

Rīgā 

2020.gada 28. un 29.aprīlī Nr. 4.1-28e/5/2020 

 

Zivju fonda padomes 200. sēdes protokols  

(neklātienē, izmantojot elektroniskās saziņas procedūru)  

 

 

Sēdē piedalījās: Zivju fonda padomes (turpmāk – padome) vadītājs N. Riekstiņš un 
padomes locekļi I. Bārtule, E. Šmite, I. Lielmanis, A. Bērziņš, V. Gabrāns, D. Vilkaste, 
M. Švarcs. Sēdē nepiedalījās padomes locekļi E. Burģelis, D. Ustups, Ē. Urtāns, 
V. Šantars. 

1. Zivju fonda padomes neklātienes sēdes norises procedūra 

2. Pasākumu kārtai iesniegto projektu apspriešana 

2.1. pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 
pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”; 

2.2. pasākums “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība 
starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”. 

3. Pasākumu kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par 

projektu finansējumu 

3.1. pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 
pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”; 

3.2. pasākums “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība 
starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”. 

4. Dažādi jautājumi 

4.1. par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālās saimniecības 

pārvalde" vēstuli par kļūdu Zivju fonda finansējumam apstiprinātā projekta 
iesniegumā; 

4.2. par divu Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta 
“BIOR” Zivju fonda finansējumam apstiprināto projektu neīstenošanu; 

4.3. par Rēzeknes pilsētas Zivju fonda finansējumam apstiprinātā projekta 
neīstenošanu; 

4.4. par pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 
vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 2020.gada otrās 
projektu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. 

 
 
Sēdi vadīja: padomes vadītājs N.Riekstiņš. 



2 
 

Sēdi protokolēja: Jānis Ābele, Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta 
Zvejas pārvaldības un zivju resursu nodaļas vecākais referents, Zivju fonda padomes 
sekretariāta pārstāvis. 

 
1. Zivju fonda padomes neklātienes sēdes norises procedūra 

 
 Ņemot vērā Latvijā izsludināto ārkārtējo situāciju ar mērķi ierobežot slimības Covid-

19 izplatību, padomes sekretariāts 2020.gada 24. aprīlī Zivju fonda padomes locekļiem 
elektroniski nosūtīja N. Riekstiņa ierosinājumu noturēt Zivju fonda padomes sēdi 
attālināti elektroniskās saziņas veidā, sniedzot elektroniskajā vēstulē arī neklātienes 
sēdes norises procedūras aprakstu (šī protokola 1. pielikums). N. Riekstiņš piedāvāja 

padomes sēdi noturēt divas dienas – 2020. gada 28. un 29. aprīlī. Nevienam no padomes 
locekļiem nebija iebildumu pret N. Riekstiņa piedāvāto neklātienes padomes sēdes 
norises procedūru.  
 

2020.gada 28.aprīlī visiem padomes locekļiem elektroniski tika nosūtīti attiecīgo 
padomes locekļu sniegtie atzinumi par konkrētajiem projektiem, projektu vērtēšanas 
veidlapas, apliecinājuma forma par neieinteresētību iesniegtajos projektos un padomes 
sekretariāta sagatavotā pārskata tabula ar informāciju par visiem projektiem, lai 

palīdzētu padomes locekļiem veikt projektu vērtēšanas procedūru. 

 
Tāpat elektroniski tika sniegta informācija, ka padomes sēdē pasākuma “Zivju resursu 
aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 
resursu aizsardzība” 2020. gada projektu iesniegšanas pirmajā kārtā tiks izskatīti 32 

projektu iesniegumi. Pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais Zivju fonda 
finansējums ir 300 630,92 EUR, bet pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais 
atbalsta apmērs ir 375 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos 
pieprasītais finansējums nepārsniedz šī pasākuma projektu iesniegumu kārtā 

izsludināto un pieejamo atbalsta apmēru. 
 
Elektroniski tika sniegta informācija arī par pasākumu „Zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos 

zivsaimniecībā”, norādot, ka 2020. gada projektu iesniegšanas pirmajā kārtā tiks 
izskatīti 14 projektu iesniegumi. Pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais Zivju 
fonda finansējums ir 68 218,63 EUR, bet pasākumam kārtā izsludinātais un pieejamais 
atbalsta apmērs ir 50 000 EUR. Tādējādi pasākumam iesniegtajos projektos pieprasītais 

finansējums pārsniedz šī pasākuma projektu iesniegšanas kārtā izsludināto un pieejamo 
atbalsta apmēru. 

 

2. Pasākumu kārtai iesniegto projektu apspriešana 

 

2.1. pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”  

 

Pasākumam 2020. gada pirmajā kārtā iesniegto projektu elektroniskās saziņas 
apspriešanas gaitā 2020.gada 28. aprīlī padomes locekļi iepazinās ar padomes locekļu 

E. Šmites (projekti Nr. 1.1. līdz 1.28. un 1.30. līdz 1.32.) un I. Bārtules (projekts Nr. 
1.29.) sagatavotajiem atzinumiem par iesniegtajiem projektiem. 



3 
 

 
Izskatot pasākumam iesniegtos projektus, tika ņemts vērā arī pasākuma kārtas 
izsludināšanas paziņojumā iekļautais nosacījums, ka viena projekta iesnieguma vai 

viena atbalsta pretendenta vairāku iesniegto projektu kopsumma nepārsniedz 
maksimālo atbalsta apmēru 20 000 EUR, izņemot projektu pieteikumus, kurus iesniedz 
valsts institūcijas, kuru kompetencē saskaņā ar Zvejniecības likumu ir zivju resursu 
aizsardzība un uzraudzība, kā arī ir saistošs kārtas izsludināšanas paziņojuma 

nosacījums, ka projektos, kuros paredzēta tehnisko līdzekļu iegāde kontroles pasākumu 
nodrošināšanai, -  ir jāievēro maksimālais Zivju fonda finansējuma atbalsta apmērs 
(neskaitot projekta iesniedzēja līdzfinansējuma apmēru, kas netiek ierobežots), kas var 
tikt sniegts vienas tehniskās vienības iegādei. 

 
Padome projektu elektroniskās saziņas apspriešanas gaitā vienprātīgi nolēma 

nevirzīt tālākai vērtēšanai projektus Nr. 1.15., 1.24., 1.25. un 1.27. (projektu 

noraidīšanas iemeslus skatīt lēmumos par attiecīgajiem projektiem šī protokola 

3.1. apakšpunktā). 

 
Padome vienojās, ka projektu Nr. 1.16. un 1.19. iesniedzējiem, šo projektu finansēšanas 
gadījumā, būtu pieprasāms iesniegt Lauku atbalsta dienestā (LAD) detalizētāku 

projekta izmaksu tāmi. 
 
Padome, 2020.gada 29. aprīlī, pabeidzot projektu elektroniskās saziņas apspriešanos, 
vienprātīgi nolēma tālākai vērtēšanai ar samazinātu Zivju fonda finansējumu, virzīt 

projektu iesniegumus Nr. 1.6., 1.11., 1.17. un 1.29. paredzot tiem sekojošus 
finansējuma samazinājumus (samazinātā finansējuma apjomus skatīt arī lēmumos par 
attiecīgajiem projektiem šī protokola 3.1. apakšpunktā): 
 

1) projektam Nr. 1.6. izslēgt finansējumam no Zivju fonda izmaksu pozīcijas 
“Metāla degvielas kannas 20 litri”, 4 gab. (pieprasītais Zivju fonda finansējums 
103,80 EUR), “Metāla degvielas kannas 10 litri”, 2 gab. (37,56 EUR) un “Ratiņi 
laivu dzinēju pārvadāšanai, uzglabāšanai”, 2 gab. (320,00 EUR), jo šīs pozīcijas 

nav tiešā veidā saistāmas ar zivju aizsardzības nodrošināšanu, šādas izmaksas 
no Zivju fonda iepriekš nav finansētas, kā arī  šādas iegādes ir iespējams 
izmantot arī citiem nolūkiem;  

2) projektam Nr. 1.11 izslēgt finansējumam no Zivju fonda izmaksu pozīcijas 
“Izpildu dokumentācija (tehniskā dokumentācija)” (302,50 EUR) un “Materiālu 
transporta un sagādes izdevumi ( transports)” (145,20 EUR), jo šīs izmaksas 

padomes ieskatā ir projekta administratīvās izmaksas, kas būtu jānodrošina 
projekta īstenotājam par saviem līdzekļiem;   

3) projektam Nr. 1.17. izslēgt finansējumam no Zivju fonda izmaksu pozīciju 
“publicitātes izdevumi” (55,39 EUR), jo pasākums “Zivju resursu aizsardzības 
pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 
resursu aizsardzība” nav saistāms ar sabiedrības informēšanas pasākumu;  

4) projektam Nr. 1.29 samazināt Zivju fonda finansējumu izmaksu pozīcija i 
“binokļi ar stabilizatoru”, 3 gab. no 1533,30 uz 1350,00 EUR, kas atbilst 

attiecīgās tehniskās vienības maksimālajam Zivju fonda finansējuma atbalsta 
apmēram. 

 



4 
 

 
Pārējos projektus (projekti Nr.1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.12., 1.13., 
1.14., 1.16., 1.18., 1.19., 1.20. 1.21., 1.22., 1.23., 1.26., 1.28., 1.30., 1.31., 1.32.) 

padome virzīja vērtēšanai attiecīgajos projektos pieteiktā finansējuma apmērā. 
 

 

 

2.2. pasākums “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība 

starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”  

 

Pasākuma 2020.gada pirmajā kārtā iesniegto projektu apspriešanas gaitā 2020. gada 28. 

aprīlī padomes locekļi iepazinās ar padomes locekļu M. Švarca (projekti Nr. 2.1. līdz 
2.6., 2.8. līdz 2.10., 2.13., 2.14.) un D. Vilkastes (projekti Nr. 2.7., 2.11.) 
sagatavotajiem atzinumiem par iesniegtajiem projektiem. 

Izskatot pasākumam iesniegtos projektus, tika ņemts vērā pasākuma kārtas 
izsludināšanas paziņojumā iekļautais nosacījums, ka viena projekta iesnieguma 
maksimālais atbalsta apmērs ir 10 000 EUR (izņemot līdzdalību starpvalstu sadarbībā 

zinātniskajos pētījumos). 

Padome vienojās, ka projekta Nr. 2.9. iesniedzējam, šī projekta finansēšanas gadījumā, 

būtu pieprasāms iesniegt LAD detalizētāku projekta izmaksu tāmi, jo, aplūkojot 
projekta izdevumu pozīcijas, nav skaidrs, kāds finansējums attiecas uz Vīragnas ezeru 
un kāds – uz Kumbuļu ezeru. 

Visus 14 iesniegtos projektus padome virzīja vērtēšanai attiecīgajos projektos pieteiktā 
finansējuma apmērā, kā arī nolēma izmantot tos finanšu līdzekļus, kas veidosies kā 

atlikums  no pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju re sursu aizsardzība” 

izsludinātā finansējuma (375 000 EUR), pēc visu šī pasākuma atbalstam 

kvalificējušos projektu finansēšanas, lai piešķirtu finansējumu tiem pasākuma 

„Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu 

sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā” kārtā iesniegtajiem 

projektiem, kuri pēc to vērtēšanas kvalificējas atbalsta saņemšanai (vērtējumā ir 

saņēmuši vismaz 45 punktus), bet kuriem pēc sarindošanas savstarpējā 

novērtējuma secībā pietrūks pasākuma kārtai izsludinātā finansējuma (50 000 

EUR). 

 

3. Pasākumu kārtai iesniegto projektu vērtēšana un lēmumu pieņemšana par 

projektu finansējumu 

Padome elektroniskās saziņas ceļā 2020.gada 28. un 29. aprīlī veic projektu iesniegumu 
vērtēšanas procedūru projektiem, kas tika iesniegti 2020.gada pirmajā kārtā Zivju fonda 

atbalsta pasākumiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 
pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” un „Zinātniskās pētniecības 
programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos 
zivsaimniecībā”. 

Padomes locekļi pirms projektu vērtēšanas procedūras uzsākšanas aizpilda, paraksta un 
elektroniski nosūta padomes sekretariātam apliecinājumus, ka nav tādu apstākļu, kuru 



5 
 

dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrētu projektu vērtēšanā vai ka viņi ir 
saistīti ar kādu projektu iesniedzējiem, un iesniedz apliecinājumus padomes 
sekretariātam. 

Pēc vērtēšanas procedūras pabeigšanas padomes locekļi 2020.gada 28. un 29.  aprīlī 
elektroniski nosūta padomes sekretariātam savas projektu vērtēšanas veidlapas.  

Saskaņā ar padomes sekretariāta veikto projektu iesniegumu vērtēšanas datu 
apkopojumu, pasākumiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” un „ Zinātniskās 
pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos 
pētījumos zivsaimniecībā” iesniegtie projektu iesniegumi saņēma šī protokola 
2. pielikumā atspoguļoto novērtējumu (punktu kopsumma dalīta ar projektu vērtētāju 

skaitu). 

 

3.1. pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”  

 

Kopējā vērtēšanai virzīto 28 projektu iesniegumos pieteiktā finansējuma summa pēc 
padomes veiktās atsevišķu projektu (projektu iesniegumi Nr. 1.6., 1.11., 1.17. un 1.29.) 

izmaksu pozīciju samazināšanas – 247 692,28 EUR, bija mazāka par pasākuma 
iesniegšanas kārtai pieejamo finansējumu (375 000 EUR). 

Projekti Nr. 1.17. un 1.19. padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem, tāpēc 
padome pieņēma lēmumu par atteikumu piešķirt atbalstu minētajiem projektiem. 

Līdz ar to, ņemot vērā projektu elektroniskās saziņas apspriešanā padomes veikto 
pieprasītā finansējuma samazināšanu projektiem Nr. 1.6., 1.11. un 1.29., kā arī pēc 
finansējuma nepiešķiršanas projektiem Nr. -1.17., 1.19. (vērtējums mazāks par 45 
punktiem) un Nr.1.15. 1.24., 1.25., 1.27. (noraidīti projektu apspriešanas gaitā un netika 

virzīti uz vērtēšanu), no vērtējuma rezultātā sarindotajiem projektiem kārtai izsludinātā 
finansējuma summā (375 000 EUR) iekļāvās pārējie projekti Nr. 1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 
1.5., 1.7., 1.8., 1.9., 1.10., 1.12., 1.13., 1.14., 1.16., 1.18., 1.20. 1.21., 1.22., 1.23., 1.26., 
1.28., 1.30., 1.31. un 1.32. 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29.pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 „Zivju 

fonda nolikums” 8.3. apakšpunktu, Zivju fonda padome pieņēma šādus lēmumus 

par finansējuma piešķiršanu pasākumam „Zivju resursu aizsardzības pasākumi, 

ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu 

aizsardzība” iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 

 

3.1.1. Projekts Nr.1.1. Alūksnes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Alūksnes novada ūdenstilpju zivju resursu aizsardzība”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1500,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



6 
 

3.1.2. Projekts Nr.1.2. Daugavpils novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzības pasākumi Daugavpils novada Sventes ezerā”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 067,11 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.3. Projekts Nr.1.3. Kokneses novada domes  projekta iesniegums „Zivju 

resursu aizsardzības un kontroles pasākumu efektivitātes uzlabošana 

Kokneses novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 200,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.4. Projekts Nr.1.4. Krustpils novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada ūdenstilpēs 2020. gadā”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6 523,70 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.5. Projekts Nr.1.5. Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas projekta 

iesniegums „Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 622,70 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.6. Projekts Nr.1.6. Ventspils novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzība, kontrole un uzraudzība Ventspils novada 

publiskajās ūdenstilpēs -2020” 

 

1) Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi 
par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 
līdzekļiem” 14.1 punktu piešķirt projektam daļēju finansējumu 9 938,64 EUR 

apmērā, kas nodrošina šādu projekta izmaksu pozīciju apmaksu, ņemot vērā, ka 
tiek saglabāts Zivju fonda daļējam finansējumam proporcionāls projekta 
līdzfinansējums:  

- MotorGuide Pinpoint GPS elektromotora komplekts ar vadības pulti Li 
akumulatoru, uzlādes iekārtu, montāžas plāksni un uzstādīšanas 

pakalpojums - 1 kompl. (3449,99 EUR Zivju fonda finansējums); 



7 
 

- SD elektroniskās atmiņas kartes, 5 gab. (175,00 EUR Zivju fonda 
finansējums); 

- Alumīnija motorlaiva Buster S, 1 gab. (5299,63 EUR Zivju fonda 
finansējums); 

- Navionics elektroniskā navigācijas karte, 1 gab. (243,00 EUR Zivju fonda 
finansējums); 

- Degvielas bāka Suzuki laivas dzinējam, 1 gab. (110,00 EUR Zivju fonda 
finansējums); 

- “O light” LED augstas veiktspējas lukturis, 1 gab. (599,00 EUR Zivju fonda 
finansējums); 

- Ledus cirtnis, 1 gab. (62,02 EUR Zivju fonda finansējums). 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda padomes 
lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 
apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.7. Projekts Nr.1.7. Rucavas novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Rucavas novada ūdenstilpēs”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 10 163,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.8. Projekts Nr.1.8. Rīgas pilsētas pašvaldības projekta iesniegums 

„Alumīnija laivas un kvadricikla iegāde zivju resursu aizsardzībai”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 19 987,90 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.9. Projekts Nr.1.9. Krāslavas novada domes projekta iesniegums 

„Kvadricikla iegāde mobilitātes uzlabošanai, veicot zivju resursu 

aizsardzības pasākumus” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8 821,80 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



8 
 

3.1.10. Projekts Nr.1.10. Daugavpils novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzības  pasākumi Daugavpils novada ūdenstilpēs” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 2 848,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam attiecībā uz projektā paredzētā bezpilota lidaparāta 

(drona) iegādi skatīt padomes papildus nolēmuma 3) punktu šī protokola 
3.1.sadaļas beigās. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.11. Projekts Nr.1.11. Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta 

iesniegums „Grozāmās IP kameras piegāde un uzstādīšana zivju resursu 

aizsardzībai Daugavā, Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā”  

 

1) Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi 

par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 
līdzekļiem” 14.1 punktu piešķirt projektam daļēju finansējumu 5 713,01 EUR 
apmērā, kas nodrošina tikai to projekta izmaksu pozīciju apmaksu, kuras ir 
norādītas projekta iesnieguma sadaļas “projekta izmaksas” apakšsadaļā 

“pamatlīdzekļu iegāde”, ņemot vērā, ka tiek saglabāts Zivju fonda daļējam 
finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda padomes 
lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 
apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 

finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.12. Projekts Nr.1.12. Līvānu novada domes projekta iesniegums 

„Zvejas resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Līvānu novada 

ūdenstilpēs” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8 695,40 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.13. Projekts Nr.1.13. Kuldīgas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„ Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība Kuldīgas novadā”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 7 982,32 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 



9 
 

 

3.1.14. Projekts Nr.1.14. Saulkrastu novada domes iestādes “Tehnisko 

līdzekļu iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Saulkrastu novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 7 941,87 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.15. Projekts Nr.1.15. Ādažu novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu aizsardzība, kontrole un uzraudzība Ādažu novada publiskajās 

ūdenstilpēs” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 
valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 
11.1 un 11.1 4. punktu nepiešķirt atbalstu Ādažu novada domes projekta iesniegumam 

„Zivju resursu aizsardzība, kontrole un uzraudzība Ādažu novada publiskajās 
ūdenstilpēs” un nevērtēt šo projektu, jo projektā paredzētā laivu kustības ātruma 
kontrole nav saistāma ar zivju resursu aizsardzības pasākuma īstenošanu un būtu 
finansējama no citiem avotiem. Tāpat nav pierādāma ar pētījumiem pamatota laivu 

ātruma pārsniegšanas ietekme uz zivju nārstošanu un jaunu sugu rašanos. Par projekta 
nevirzīšanu vērtēšanai vienbalsīgu lēmumu pieņēma visi Zivju fonda padomes locekļi, 
kas piedalījās Zivju fonda padomes sēdē. 

 

3.1.16. Projekts Nr.1.16. Balvu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzība Balvu novada ezeros”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 988,77 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 darbdienu laikā, pēc informācijas par projekta 
apstiprināšanu saņemšanas, iesniegt Lauku atbalsta dienestā detalizētāku 
projekta izmaksu tāmi, kurā būtu atšifrējamas iegādājamo vienību izmaksas, kas 
nepārsniedz attiecīgām iegādēm no Zivju fonda paredzēto maksimālo atbalsta 

apmēru, kā arī norādīt konkrēto tāmes pozīciju līdzfinansējumu. 

3) Projekta iesniedzējam attiecībā uz projektā paredzētā bezpilota lidaparāta 
(drona) iegādi skatīt padomes papildus nolēmuma 3) punktu šī protokola 
3.1.sadaļas beigās. 

4) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.17. Projekts Nr.1.17. Preiļu novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Preiļu novada ūdenstilpēs” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 
valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

11. punktu nepiešķirt atbalstu Preiļu novada domes projekta iesniegumam „Zivju 



10 
 

resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Preiļu novada ūdenstilpēs”, jo šis 
projekts padomes vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem, nesasniedzot noteikumos 
Nr.215 paredzēto robežlielumu, kas ļautu kvalificēties Zivju fonda finansiālajam 

atbalstam. 

 

3.1.18. Projekts Nr.1.18. Alojas novada domes projekta iesniegums „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Alojas novadā”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 033,81 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.19. Projekts Nr.1.19. Viļakas novada domes projekta iesniegums 

„Publisko ūdenstilpņu zivju resursu aizsardzība Viļakas novadā”  

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 
valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 

11. punktu nepiešķirt atbalstu Viļakas novada domes projekta iesniegumam „Publisko 
ūdenstilpņu zivju resursu aizsardzība Viļakas novadā”, jo šis projekts padomes 
vērtējumā ieguva mazāk par 45 punktiem, nesasniedzot noteikumos Nr.215 paredzēto 
robežlielumu, kas ļautu kvalificēties Zivju fonda finansiālajam atbalstam. 

 

3.1.20. Projekts Nr.1.20. Skrundas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai Skrundas 

novadā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 17 600,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam attiecībā uz projektā paredzētā bezpilota lidaparāta 

(drona) iegādi skatīt padomes papildus nolēmuma 3) punktu šī protokola 
3.1.sadaļas beigās. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

4) Projekta īstenošanu tajā projekta daļā, kas saistīta ar Zivju fonda finansējumu, 

ir jāpabeidz ne vēlāk, kā līdz 2020.gada 30. novembrim. 

 

3.1.21. Projekts Nr.1.21. Valsts robežsardzes projekta iesniegums 

„Aprīkojuma iegāde zivju resursu kontroles un aizsardzības  pasākumu 

nodrošināšanai Latvijas - Baltkrievijas un Latvijas - Krievijas pierobežas 

ūdenstilpnēs” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 16 987,17 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam attiecībā uz projektā paredzētā bezpilota lidaparāta 
(drona) iegādi skatīt padomes papildus nolēmuma 3) punktu šī protokola 
3.1.sadaļas beigās. 



11 
 

 

3.1.22.Projekts Nr.1.22. Pārgaujas novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Laivas piekabes iegāde zivju resursu aizsardzībai Pārgaujas 

novada ūdenstilpēs” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 696,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.23. Projekts Nr.1.23. Saldus novada pašvaldības projekta iesniegums 

"Zivju resursu aizsardzības pasākumi Saldus novadā 2020" 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3 867,37 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam attiecībā uz projektā paredzētā bezpilota lidaparāta 
(drona) iegādi skatīt padomes papildus nolēmuma 3) punktu šī protokola 
3.1.sadaļas beigās. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.24. Projekts Nr.1.24. Gulbenes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzības pasākumu ieviešana Gulbenes novadā”  

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 
valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 
11.1 un 11.1 4. punktu nepiešķirt atbalstu Gulbenes novada pašvaldības projekta 

iesniegumam „Zivju resursu aizsardzības pasākumu ieviešana Gulbenes novadā” un 
nevērtēt šo projektu, par ko vienbalsīgu lēmumu pieņēma visi Zivju fonda padomes 
locekļi, kas piedalījās Zivju fonda padomes sēdē. Projekta apspriešanas gaitā tika 
konstatēts, ka izmaksu tāme nav atšifrējama (laiva, motors, piekabe iekļauti vienā 

pozīcijā) un, līdz ar to nav izvērtējams vai attiecīgās iegādes atbilst no Zivju fonda 
paredzētajam maksimālajam atbalsta apmēram, toties citām tāmes izmaksu pozīcijām 
ir norādītas atbalstam pieļaujamās maksimālās cenas, nevis iepirkuma procedūrā 
iegūtās izmaksu vērtības. Pēc minētās projekta dokumentācijas sakārtošanas, projekts 

varētu tikt iesniegts  izskatīšanai pasākuma 2020. gada 2. kārtā.  

 

3.1.25. Projekts Nr.1.25. Grobiņas novada domes projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzības pasākumi Grobiņas novada publiskajās 

ūdenstilpēs 2020.gadā” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 

valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 
11.1 un 11.1 4. punktu nepiešķirt atbalstu Grobiņas novada domes projekta 
iesniegumam „Zivju resursu aizsardzības pasākumi Grobiņas novada publiskajās 
ūdenstilpēs 2020.gadā” un nevērtēt šo projektu, par ko vienbalsīgu lēmumu pieņēma 

visi Zivju fonda padomes locekļi, kas piedalījās Zivju fonda padomes sēdē. Projekta 



12 
 

apspriešanas gaitā tika konstatēts, ka izmaksu tāme nav atšifrējama (laiva, dzinējs, 
piekabe, degvielas kanna, šļūtene, glābšanas vestes iekļauti vienā pozīcijā) un, līdz ar 
to nav izvērtējams vai attiecīgās iegādes atbilst no Zivju fonda paredzētajam 

maksimālajam atbalsta apmēram. , kā arī atsevišķas iegādes (degvielas kanna, šļūtene, 
glābšanas vestes, ja tas nav laivas iegādes izmaksās iekļauts laivas aprīkojums) varētu 
tikt izslēgtas un nebūtu finansējamas no Zivju fonda. Pēc minētās projekta 
dokumentācijas sakārtošanas, projekts varētu tikt iesniegts izskatīšanai pasākuma 2020. 

gada 2. kārtā.  

 

3.1.26. Projekts Nr.1.26. Reģionālās pašvaldības policijas projekta 

iesniegums „Valsts atbalsta saņemšana zivsaimniecības attīstībai no Zivju 

fonda finanšu līdzekļiem” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4 353,80 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.27. Projekts Nr.1.27. Riebiņu novada domes projekta iesniegums 

„Krastā bāzētās infrastruktūras izveide Riebiņu novada Rušonas pagasta 

Bicānu ezerā” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi par 
valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem” 
11.1 un 11.1 4. punktu nepiešķirt atbalstu Riebiņu novada domes projekta iesniegumam 
„Krastā bāzētās infrastruktūras izveide Riebiņu novada Rušonas pagasta Bicānu ezerā” 

un nevērtēt šo projektu, jo projektā paredzētās infrastruktūras izveide neatbilst zivju 
aizsardzības pasākumam,  kā arī nav uzskatāma par saskanīgu ar Zivju fonda atbalsta 
mērķiem. Par projekta nevirzīšanu vērtēšanai vienbalsīgu lēmumu pieņēma visi Zivju 
fonda padomes locekļi, kas piedalījās Zivju fonda padomes sēdē. 

 

3.1.28. Projekts Nr.1.28. Burtnieku novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivju resursu aizsardzība Burtnieku novada ūdenstilpēs 

ziemas sezonā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 14 324,50 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 

 

3.1.29. Projekts Nr.1.29. Valsts vides dienesta projekta iesniegums „Zvejas 

kontroles tehniskā nodrošinājuma pilnveidošana”  

 



13 
 

1) Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi 
par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 
līdzekļiem” 14.1 punktu piešķirt projektam daļēju finansējumu 49 255,65 EUR 

apmērā, kas nodrošina visu projekta izmaksu pozīciju apmaksu projekta 
iesniegumā norādītajā apmērā, izņemot izmaksu pozīciju “Binokļi ar 
stabilizatoru” (3 gab.), kurai tiek piešķirts daļējs Zivju fonda finansējums 
1350,00 EUR, ņemot vērā, ka projektā tiek saglabāts Zivju fonda daļējam 

finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums. 

2) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda padomes 
lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā 
apliecinājumu par apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda 
finansējuma atbalstu. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.30. Projekts Nr.1.30. Durbes novada domes projekta iesniegums 

„Motorlaivas iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu un kontroles 

nodrošināšanai” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 12 500,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.31. Projekts Nr.1.31. Ludzas novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Ludzas novada ezeru zivju resursu aizsardzības pasākumu īstenošanai 

nepieciešamā aprīkojuma iegāde” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 5 704,85 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam attiecībā uz projektā paredzētā bezpilota lidaparāta 
(drona) iegādi skatīt padomes papildus nolēmuma 3) punktu šī protokola 
3.1.sadaļas beigās. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.1.32. Projekts Nr.1.32. Limbažu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā un Augstrozes Lielezerā”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 10 632,49 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



14 
 

Padome papildus par pasākumam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic 

valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

2020. gada 1.kārtā iesniegtajiem projektiem nolēma: 

1) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 3.1.apakšpunktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts avansa pieprasījums, turpmāk 

atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt avansa maksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 

pieļaujamo avansa apmēra lielumu; 

2) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 3.1.apakšpunktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts starpmaksājuma pieprasījums, 

turpmāk atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt starpmaksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 

pieļaujamo starpmaksājuma apmēra lielumu, kā arī, ja konkrētais 

projekta posms ir īstenots un pēc tā īstenošanas ir radusies auditējama 

vērtība (fiziski izmērāms veiktās darbības rezultāts, kas pamatots ar 

grāmatvedības dokumentiem), un šādus starpmaksājumus paredz ar 

Lauku atbalsta dienestu noslēgtais līgums; 

3) projektos, kuros ir paredzēta bezpilota lidaparātu (dronu) iegāde, projekta 

iesniedzējam pirms šo ierīču ekspluatācijas uzsākšanas jānodrošina 

personāla kvalificēta apmācība rīcībai ar minētajām ierīcēm un jāsaņem 

atbilstošas ierīču garantijas apliecības no ierīču pārdevēja. 

 

3.2. pasākums „Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība 

starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”  

 

Kopējā vērtēšanai virzīto 14 projektu iesniegumos pieteiktā finansējuma summa 
68 218,63 EUR, bija lielāka par pasākuma iesniegšanas kārtai izsludināto un pieejamo 
finansējumu (50 000 EUR), tomēr, ņemot vērā padomes lēmumu (šī protokola 2.2. 

apakšpunkts), ka tiem pasākuma „Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un 
līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā” kārtā 
iesniegtajiem projektiem, kuri pēc to vērtēšanas kvalificējās atbalsta saņemšanai 
(vērtējumā ir saņēmuši vismaz 45 punktus), bet kuriem pēc sarindošanas savstarpējā 

novērtējuma secībā pietrūka pasākuma kārtai izsludinātā finansējuma (50 000 EUR), 
trūkstošais finansējums (18 218,63 EUR) tiktu piešķirts no tiem finanšu līdzekļiem, kas 
veidojās kā atlikums no pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 
iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”  izsludinātā 

finansējuma (375 000 EUR), pēc visu šī pasākuma atbalstam kvalificējušos projektu 
finansēšanas. 

Līdz ar to no vērtējuma rezultātā sarindotajiem projektiem kārtai izsludinātā 
finansējuma (50 000 EUR) un papildus piešķirtā finansējuma (18 218,63 EUR) summā, 
ievērojot augstākā saņemtā vērtējuma secību, iekļāvās visi kārtai iesniegtie un 
vērtēšanai virzītie projekti. 



15 
 

Pēc projektu vērtēšanas pabeigšanas, pamatojoties uz Zvejniecības likuma 

29.pantu un Ministru kabineta 1995.gada 19.decembra noteikumu Nr. 388 „Zivju 

fonda nolikums” 8.1. apakšpunktu, Zivju fonda padome pieņēma šādus lēmumus 

par finansējuma piešķiršanu vai nepiešķiršanu pasākumam „Zinātniskās 

pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā 

zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā” iesniegtajiem projektu iesniegumiem: 

 

3.2.1. Projekts Nr.2.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde "Komunālās 

saimniecības pārvalde" projekta iesniegums „Lielā Stropa ezera 

zivsaimnieciskais raksturojums un rekomendācijas tā zivju resursu 

turpmākai apsaimniekošanai” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 780,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.2. Projekts Nr.2.2. Krustpils novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Baļotes ezeram”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 3 446,08 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.3. Projekts Nr.2.3. Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 

projekta iesniegums “Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 7 868,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.4. Projekts Nr.2.4. Alūksnes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Pededzes upei 

Alūksnes novada teritorijā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4 224,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



16 
 

3.2.5. Projekts Nr.2.5. Cēsu novada pašvaldības projekta iesniegums „Cēsu 

novada, Vaives pagasta Rīdzenes un Pūkšerkalna dīķu hidrobioloģiskā 

izpēte” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 954,15 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.6. Projekts Nr.2.6. Ventspils novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi – Ventspils novada Ilziķu 

ezeram” 

 

Piešķirt projektam finansējumu 3 025,00 EUR apmērā. 

 

3.2.7. Projekts Nr.2.7. Ventspils novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Engures upes zivju migrācijas iespēju uzlabošana”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6 250,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.8. Projekts Nr.2.8. Alūksnes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Zivsaimnieciskā izpēte Alūksnes ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 4 700,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu, iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.9. Projekts Nr.2.9. Daugavpils novada domes projekta iesniegums 

„Apsaimniekošanas plānu sagatavošana Daugavpils novada ezeriem - 

Vīragnas un Kumbuļu” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 8 366,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam 10 darbdienu laikā, pēc informācijas par projekta 
apstiprināšanu saņemšanas iesniegt Lauku atbalsta dienestā precizētu projekta 

izmaksu tāmi, jo no tāmes nav skaidrs, kāds finansējums attiecas uz Vīragnas 
ezeru un kāds uz Kumbuļu ezeru, jo abās izdevumu pozīcijās ir norādīts 
“zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Vīragnas ezeram”. 

3) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 

līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 



17 
 

3.2.10. Projekts Nr.2.10. Gulbenes novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Ezeru un Pededzes upes apsaimniekošanas plānu izstrāde”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 10 000,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 

projekta īstenošanu, iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.11. Projekts Nr.2.11. Burtnieku novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Zivsaimnieciskā izpēte, ezera eitrofikācijas situācijas 

novērtējuma veikšana Burtnieku ezerā” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 6 135,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.12. Projekts Nr.2.12. Burtnieku novada pašvaldības projekta 

iesniegums „Burtnieku ezera grunts skenēšana, dziļumu kartes 

izgatavošana” 

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 7 900,00 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.13. Projekts Nr.2.13. Limbažu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Āsteres ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 455,15 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

3.2.14. Projekts Nr.2.14. Limbažu novada pašvaldības projekta iesniegums 

„Limbažu Dūņezera zivju resursu atražošanas efektivitātes noteikšana”  

 

1) Piešķirt projektam finansējumu 1 115,25 EUR apmērā. 

2) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas, vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu, nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

Padome papildus par pasākumam “Zinātniskās pētniecības programmu 

finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos 

zivsaimniecībā” 2020.gada 1.kārtā iesniegtajiem projektiem nolēma: 



18 
 

1) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 3.2.apakšpunktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts avansa pieprasījums, turpmāk 

atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt avansa maksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 

pieļaujamo avansa apmēra lielumu; 

2) ja par kādu no padomes sēdē atbalstītajiem šī protokola 3.2.apakšpunktā 

norādītajiem projektiem tiek iesniegts starpmaksājuma pieprasījums, 

turpmāk atļaut Lauku atbalsta dienestam veikt starpmaksājumu, kas 

nepieciešams projekta īstenošanai un nepārsniedz Ministru kabineta 2010. 

gada 2. marta noteikumos Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta 

piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 

pieļaujamo starpmaksājuma apmēra lielumu, kā arī, ja konkrētais 

projekta posms ir īstenots un pēc tā īstenošanas ir radusies auditējama 

vērtība (fiziski izmērāms veiktās darbības rezultāts, kas pamatots ar 

grāmatvedības dokumentiem), un šādus starpmaksājumus paredz ar 

Lauku atbalsta dienestu noslēgtais līgums. 

 

4. Dažādi jautājumi 

4.1. par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālās saimniecības 

pārvalde" vēstuli par kļūdu Zivju fonda finansējumam apstiprinātā projekta 

iesniegumā 

N.Riekstiņš informē padomes locekļus par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 
“Komunālās saimniecības pārvalde” (turpmāk– Pārvalde) 2020.gada 21.aprīļa vēstuli 

Nr. 2.40./268, kurā Pārvalde lūdz padomi pārskatīt projekta „Šūņu ezera, Mazā Stropu 
ezera un Stropaka ezera zivju resursu pavairošana” (padomes 2020.gada 24. un 25. 
marta sēdes protokola Nr. 4.1-28e/3/2020, 3.10. apakšpunkts un padomes 17.04.2020. 
lēmuma 56. elektroniskās saskaņošanas protokola Nr. 4.1-28e/4/2020 1.8. apakšpunkts) 

rezultātus. 

Pārvalde savā vēstulē atzīmē, ka nepareizi rādītāji projekta pieteikumā varētu būt 

radušies Lauku atbalsta dienesta (turpmāk - LAD) Elektroniskās pieteikšanās sistēmas 
(turpmāk - EPS) kļūdas dēļ. Pārvalde norāda, ka viena līdaku mazuļa iegādes izmaksas 
saskaņā ar veikto cenu aptauju ir 0,30 EUR kopā ar 21% PVN, tāpēc, lai pilnībā īstenotu 
plānoto projektu, Pārvalde nevar Šūņu ezerā ielaist 10 000 līdaku mazuļus par Zivju 

fonda piešķirto finansējumu 534 EUR. Savukārt  LAD Zivsaimniecības un valsts 
atbalsta departamenta Valsts atbalsta daļas vecākā referentes A. Birzniece e-pasta ziņā 
par šo jautājumu norāda, ka EPS kļūdas rašanās nebija iespējama un projekta 
iesniedzējs pats divās tāmes pozīcijās pretim pareizi norādītam zivju mazuļu skaitam 

Šūņu ezeram un Mazo Stropu ezeram bija nepareizi norādījis visus skaitļus finansējuma 
ailēs, proti, tas finansējums un līdzfinansējums, kas projekta iesniegumā bija norādīts 
Šūņu ezeram, bija domāts Mazo Stropu ezeram un otrādi. Līdz ar to padome savā 
2020.gada 24. un 25. marta sēdē atbilstoši projektam pievienotajai tāmei nolēma 

samazināt projektā pieprasīto Zivju fonda finansējuma apjomu līdz 801,00 EUR, kas 
paredzēts līdaku mazuļu ielaišanai Šūņu ezerā un Stropaku ezerā, kā arī ar padomes 
17.04.2020. lēmuma 56. elektroniskās saskaņošanas protokola 1.8.apakšpunktu 
piešķīra finansējumu 801,00 EUR apmērā, tai skaitā 10 000 līdaku mazuļu ielaišanai 



19 
 

Šūņu ezerā par 534 EUR un 1000 līdaku mazuļu ielaišanu Stropaka ezerā par 267 EUR. 
Ņemot vērā viena līdaku mazuļa izmaksas 0,30 EUR, lai Pārvalde varētu apmaksāt visu 
10 000 līdaku mazuļu ielaišanu Šūņu ezerā, no Zivju fonda projekta īstenošanai būtu 

papildus jāiedala 2136 EUR.  

Padome atbalstīja N.Riekstiņa viedokli un nolēma piešķirt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādes "Komunālās saimniecības pārvalde" projektam Šūņu ezera, 

Mazā Stropu ezera un Stropaka ezera zivju resursu pavairošana” (padomes 

2020.gada 24. un 25. marta sēdes protokola Nr. 4.1-28e/3/2020, 3.10. apakšpunkts 

un padomes 17.04.2020. lēmuma 56. elektroniskās saskaņošanas protokola Nr. 4.1-

28e/4/2020 1.8. apakšpunkts) papildus finansējumu 2136 EUR apmērā (projektam 

piešķirtais Zivju fonda finansējums kopā ar jau piešķirto finansējumu 801 EUR 

tad veidotu – 2937 EUR), kas nodrošinātu pilnīgu plānotā projekta īstenošanu – 

10 000 līdaku mazuļu ielaišanu Šūņu ezerā un 1000 līdaku mazuļu ielaišanu 

Stropaka ezerā (viena līdaku mazuļa cena 0,30 EUR kopā ar PVN), nodrošinot 

projekta īstenotāja līdzfinansējumu 363 EUR. Papildus finansējumu projekta 

īstenošanai piešķirt no finansējuma atlikuma, kas radies atsevišķu padomes 

apstiprināto projektu neīstenošanas rezultātā. Tādējādi: 

1) Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 3.marta noteikumu Nr.215 “Noteikumi 
par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem” 14.1 punktu piešķirt projektam papildus finansējumu 2136 EUR apmērā, 
kas kopā ar projektam jau iepriekš piešķirto finansējumu 801 EUR apmērā (padomes 
17.04.2020. lēmuma 56. elektroniskās saskaņošanas protokola Nr. 4.1-28e/4/2020 1.8. 
apakšpunkts) nodrošina 10 000 līdaku mazuļu ielaišanu Šūņu ezerā un 1000 līdaku 

mazuļu ielaišanu Stropaka ezerā, ņemot vērā, ka tiek saglabāts vismaz Zivju fonda 
daļējam finansējumam proporcionāls projekta līdzfinansējums (11,0 %). 

2) Neatbalstīt līdaku mazuļu ielaišanu Mazajā Stropu ezerā, jo šajā ezerā jau trīs 
iepriekšējos gadus pēc kārtas ar Zivju fonda atbalstu ir ielaisti līdaku mazuļi. 

3) Projekta iesniedzējam 10 dienu laikā pēc tam, kad saņemts Zivju fonda padomes 
lēmums par projekta apstiprināšanu, iesniegt Lauku atbalsta dienestā apliecinājumu par 
apņemšanos projektu īstenot ar samazinātu Zivju fonda finansējuma atbalstu. 

4) Projekta iesniedzējam pēc projekta īstenošanas vienlaikus ar pārskata par 
projekta īstenošanu iesniegšanu nodrošināt arī atskaites par projektā paredzētā 
līdzfinansējuma izlietojumu iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā. 

 

 

 

4.2. par divu Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā 

institūta “BIOR” Zivju fonda finansējumam apstiprināto projektu 

neīstenošanu 

 

N.Riekstiņš informē padomi par Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 
zinātniskā institūta “BIOR” (turpmāk – institūts BIOR) 20.04.2020. vēstuli Nr. 1-
6/661-e par projekta “Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība konferencē „ICES 
Annual Acience Conference 2020” (padomes 17. un 18.03.2020. protokols Nr. 4.1-

28e/2/2020, 3.2.6. apakšpunkts) neīstenošanu, jo konkrētais pasākums pārcelts uz 
2021.gadu. Tāpat N. Riekstiņš informē par institūta BIOR 28.04.2020. vēstuli Nr. 1-



20 
 

6/693-e par projekta “Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvju dalība kongresā 
„Plekstveidīgo zivju simpozijā 2020”, Amerikas Savienotajās Valstīs” (padomes 17. un 
18.03.2020. protokols Nr. 4.1-28e/2/2020, 3.2.5. apakšpunkts) neīstenošanu, jo arī šis 

pasākums pārcelts uz 2021.gadu. 

Padome nolēma: 

1) pieņemt zināšanai Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta “BIOR” 20.04.2020. vēstuli Nr. 1-6/661-e par projekta 

“Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība konferencē „ICES Annual 

Acience Conference 2020” (padomes 17. un 18.03.2020. protokols Nr. 4.1-

28e/2/2020, 3.2.6. apakšpunkts) neīstenošanu, kā arī ņemt vērā, ka šī 

projekta neīstenošanas rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums 

pieaugs par 1340,90 EUR; 

2) pieņemt zināšanai Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskā institūta “BIOR” 28.04.2020. vēstuli Nr. 1-6/693-e par projekta 

“Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvju dalība kongresā „Plekstveidīgo 

zivju simpozijā 2020”, Amerikas Savienotajās Valstīs” (padomes 17. un 

18.03.2020. protokols Nr. 4.1-28e/2/2020, 3.2.5. apakšpunkts) neīstenošanu, 

kā arī ņemt vērā, ka šī projekta neīstenošanas rezultātā Zivju fonda 

finansējuma atlikums pieaugs par 5650,00 EUR. 

 

4.3. par Rēzeknes pilsētas Zivju fonda finansējumam apstiprinātā projekta 

neīstenošanu 

 

N.Riekstiņš informē padomi par Rēzeknes pilsētas domes 16.04.2020.vēstuli Nr. 

3.1.1.18/490 par projekta “Rēzeknes (Kovšu) ezera zivju resursu pavairošana” 
(padomes 24. un 25.03.2020. protokols Nr. 4.1-28e/3/2020, 3.19. apakšpunkts) 
neīstenošanu sakarā ar to, ka projektam piešķirts daļējs finansējums. 

Padome nolēma pieņemt zināšanai Rēzeknes pilsētas domes 16.04.2020.vēstuli Nr. 

3.1.1.18/490 par projekta “Rēzeknes (Kovšu) ezera zivju resursu pavairošana” 

(padomes 24. un 25.03.2020. protokols Nr. 4.1-28e/3/2020, 3.19. apakšpunkts) 

neīstenošanu, kā arī ņemt vērā, ka šī projekta neīstenošanas rezultātā Zivju fonda 

finansējuma atlikums pieaugs par 350,00 EUR. 

 

4.4. par pasākuma “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts 

iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība” 

2020.gada otrās projektu iesniegšanas kārtas izsludināšanu. 

 

Padome nolēma izsludināt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” projektu 
iesniegumu iesniegšanas 2020.gada otro kārtu Zivju fonda pasākumam “Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē 

ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”  
– no 2020.gada 2.jūnija līdz 2020.gada 15.augustam ar kopējo kārtai pieejamo atbalsta 
apmēru 90 000 EUR un ievērojot nosacījumu, ka viena projekta iesnieguma vai viena 
atbalsta pretendenta vairāku iesniegto projektu kopsumma nepārsniedz maksimālo 

atbalsta apmēru 20 000 EUR, izņemot projektu pieteikumus, kurus iesniedz valsts 
institūcijas, kuru kompetencē saskaņā ar Zvejniecības likumu ir zivju resursu 



21 
 

aizsardzība un uzraudzība, un ievērojot nosacījumu, ka projektos, kuros paredzēta 
tehnisko līdzekļu iegāde kontroles pasākumu nodrošināšanai, tiek noteikts šāds 
maksimālais Zivju fonda finansējuma atbalsta apmērs (neskaitot projekta iesniedzēja 

līdzfinansējuma apmēru, kas netiek ierobežots) vienas tehniskās vienības iegādei: 

 

i Kvadracikls, sniega motocikls vai cits transporta 
līdzeklis, kura iegādi pieļauj Zivju fonda atbalsta 
nosacījumi 

          12 500 EUR 

ii RIB tipa laiva: 
- iekšējiem ūdeņiem 

- jūras ūdeņiem 

 

1500 EUR 

6000 EUR 

iii Stiklšķiedras vai alumīnija laiva  9000 EUR 

iv Laivas dzinējs 
- izmantošanai iekšējos ūdeņos 

- izmantošanai jūras ūdeņos 

 

3500 EUR 

8000 EUR 

v Drons ar komplektāciju un apmācības nodrošinājumu 4500 EUR 

vi Tālskatis 450 EUR 

vii Nakts redzamības iekārta 2500 EUR 

viii Video kamera ar SD kartēm 400 EUR 

ix Termokamera 3000 EUR 

x Sporta kamera (digitālā kamera video filmēšanai 
sarežģītos apstākļos) ar komplektāciju 

600 EUR 

xi Meža kamera ar komplektāciju 350 EUR 

xii Eholote ar iekšējiem ūdeņiem izmantojamu GPS 3000 EUR 

xiii Eholote ar jūras ūdeņiem izmatojamu radiosistēmu 9000 EUR 

xiv Rokas GPS ar komplektāciju  600 EUR 

xv Planšetdators kontroles nodrošināšanai un uzraudzībai                      850 EUR 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs      N. Riekstiņš 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


